CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN FASTCOM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN
FASTCOM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: FASTCOM DEVELOP AND INVESTMENT
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0107949471
3. Ngay thanh lap: 04/08/2017

4. Pia chi tru s& chinh:

86 17 hém 65/35/14 (khu tap thé Van Cong Quan Di), Phudng Mai Dich, Quan Cau
Gidy, Thanh ph Ha N¢i, Viét Nam

Dién thoai: 0974881555 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban 1é thiét bi nghe nhin trong cac cira hang chuyén doanh 4742
2. |Sua chita thiét bi dién 3314
3. |Lé&p dat hé thong dién 4321
4.  |Hoat dong tu vin quan ly 7020
5. |Hoat dong vién thong khac 6190
Chi tiét: N
- Dai ly dich vy vién thong;
- Dich vu vién thong gia tri gia tang;
6. |Daily, moi gidi, dau gia 4610
Chi tiet: bai ly, moi gioi
7. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh;
8.  [Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911(Chinh)
truyén hinh ’ ‘
Chi tiét: Hoat dong san xuat chuong trinh truyén hinh;
9.  |Béan budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
10.  |Xuét ban phan rpém L 5820
Chi tiét: San xuat phan mém,;
11. [Lap trinh may vi tinh 6201
12.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
13.  |Ban I¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet 4791
14. |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652
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15.  |Hoat dong sing tac, ngh¢ thuat va giai tri 9000
Chi tiét: ,
- Hoat dong cuia cac nhom, ganh xiéc, hoac cac cong ty, ban
nhac, dan nhac,
- Hoat dong cua cac nha hat va cac phong hoa nhac va cac co
s nghé thuat khac,
16.  [Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
17. |Céng thong tin 6312
(trr hoat dong bao chi)
18.  |Séan xuét thiét bi truyén thong 2630
19.  [Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau 6329
Chi tiet:
- Cac dich vu thong tin qua dién thoai; ‘
- Céc dich vu tim kiém thong tin thong qua hgp dong hay trén
co sO phi;
20. |Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
21.  [Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
22.  |Bén l¢ hang hoa khac méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
Chi tiet: Ban 1€ may anh, phim anh, thiét bi quang hoc va thiét
bi chinh xac;
23. |Quang cao 7310
24.  [Sua chira thiét bi dién tir va quang hoc 3313
25. |Lap dit may moc va thiét bj cong nghiép 3320
26. |T6 chirc gidi thidu va xuc tién thuong mai 8230
27. |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
28. |Sira chita may moc, thiét bi 3312
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VNB/C6 phan
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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POAN VIET
ANH

S6 147 Boi Can,
Phuong Doi Can,
Quéan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

375.000.000

12,500

Tong sO

37.500

375.000.000

12,500

0400750001
37

DINH
TRUGNG SON

Tap thé xi nghiép
Bé tong Buu dién,
téng cuc Buu dién
, Phuong Phu
Dién, Quén Bic
T Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

37.500

375.000.000

12,500

Tong sO

37.500

375.000.000

12,500

0370760000
52

DAO VAN
QUANG

S6 171 Mai Hac
Pé , Phuong Bui
Thi Xuan, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

37.500

375.000.000

12,500

Tong so

37.500

375.000.000

12,500

013030582

PHAM MINH
TUAN

T6 12, Phuong
Linh Nam, Quan
Hoang Mai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

37.500

375.000.000

12,500

Tong sO

37.500

375.000.000

12,500

0100800000
19

NGUYEN
DUC QUANG

S6 1B/144 Bach
Ding, Phudng
Bach Déng, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

75.000

750.000.000

25,000

Tong sO

75.000

750.000.000

25,000

012090501

PHAM XUAN
DONG

S6 17 hém
65/35/14 (TT Van
cong Quan Doi),
Phuong Mai
Dich, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe“ln
pho
thong

75.000

750.000.000

25,000

Tong sO

75.000

750.000.000

25,000

012599152

9. C6 dong la nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PHAM XUAN BONG Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 20/04/1953 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 012599152

Ngay cap:  26/10/2013 Noi cap: Céng an Ha Néi

Noi ding ky ho khau thuong tr: S6 17 hém 65/35/14 (TT Vin cong Qudn Dgi), Phuong
Mai Dich, Qudan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ché 0 hién tai: S6 1 7 hém 65/35/14 (TT Van cong Qudn Doi), Phuwong Mai Dich, Qudn
Cau Giay, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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